MV a CI,Proc. NºFa? ASÍ LoResp.

CÂMARA MUNICIPAL DEXALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 2% 12021.

Ementa: Solicita informações sobre a cirurgia de
catarata da Sra. Elza Martins Costa Matheus

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

O Vereador César Rocha - DC, no uso de suas

atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja
encaminhadoao Exma. Senhora Prefeita o seguinte pedido de informações:

Pergunta-Se:

1. Qual a previsão paraa realizaçãoda cirurgia de catarata da Sra. Elza Martins
Costa Matheus?

2. Quantas pessoas existem aguardando a referidacirurgia?

3. Qual o tempo aproximado de espera?

4. Qual o motivo da demora excessiva?

JUSTIFICATIVA:
ao

y
ami

Tal requerimento se faz necessário tendo em vista a
demora questionadapela munícipe que aguardaa cirurgia desde o ano de 2017.

HáSetPUDER

7dte

Valinhos, 10 de fevereiro de 2021.
A

fixas

PoATMADAammnInnasatear

EITAGu
TAL

cama

vo

daPri
E TT.

(250 pr 00h
César Rocha
Vereador — DC

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br